[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования сельское поселение

«ИВОЛГИНСКОЕ» Иволгинского района

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Буряад  Республикын ИВАЛГЫН  аймагай “ Ивалгын” хYдоогэй hуурин газарай

муниципальна байгууламжын захиргаан.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 29» апреля 2013 года                                                                          № 35
с. Иволгинск
Об  исполнении бюджета

муниципального образования

сельское поселение «Иволгинское»

за 1 квартал 2013 г.

Согласно статьи 33 Бюджетного процесса муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»:

          Статья 1.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» за 1 квартал 2013 по доходам в сумме 5002,6 тыс.рублей, по расходам в сумме 4604,9 тыс.рублей. Исполнение составляет  по доходам 25,6% и по расходам 23,6 %. Профицит бюджета в сумме 397,6 тыс.руб.
2. Утвердить доходы бюджета МО СП «Ивогинское» по кодам классификации доходов бюджета, расходы бюджетаМО СП «Иволгинское»по ведомственной структуре расходов, расходов бюджета МО СП «Иволгинское» по разделам, подразделам классификации расходов, отчет о расходовании средств резервных фондов, источники финансирования дефицита бюджета МО СП «Иволгинское»согласно приложениям 1,2,3,4.
          Статья 2.

Данное решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем размещения на стендах предприятий и организаций сельского поселения

И.о.главы муниципального образования

сельское поселение «Иволгинское»                                                 А.Ц.Мункуев